
 
 

UCHWAŁA Nr 10/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie współpracy Powiatu 

Choszczeńskiego z Zachodniopomorską Wojewódzką Komendą Ochotniczych 

Hufców Pracy w Szczecinie w zakresie działań na rzecz poprawy startu 

zawodowego młodzieży w powiecie choszczeńskim. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 595, z 2014 r. 

poz. 379) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie współpracy przez Powiat Choszczeński  

z Zachodniopomorską Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy  

w Szczecinie w zakresie działań na rzecz poprawy startu zawodowego młodzieży  

w powiecie choszczeńskim do dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń 

zawartej pomiędzy Powiatem choszczeńskim, a Zachodniopomorską Wojewódzką 

Komendą Ochotniczych Hufców Pracy w Szczecinie dla celów realizacji działań na 

rzecz poprawy startu zawodowego młodzieży w Powiecie choszczeńskim, do dnia  

31 grudnia 2015 r. 

 

§ 3. Upoważnia się Starostę Choszczeńskiego oraz Wicestarostę do zmiany 

porozumienia i umowy użyczenia zawartych z Zachodniopomorską Wojewódzką 

Komendą Ochotniczych Hufców Pracy w Szczecinie w zakresie, o którym mowa w § 1 

i § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Adam Andriaszkiewicz    

 
2. Wioletta Kaszak   

 
3. Bogumił Gibert   

 
4. Aneta Kołuda  

 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 



 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 10/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 
Powiat Choszczeński 
reprezentowany przez Zarząd 
Powiatu w Choszcznie 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  NR 55/2014 DO REPREZENTOWANIA POWIATU 

CHOSZCZEŃSKIEGO 

 

 

 

 Upoważnia się Pana Adama Andriaszkiewicza  – Starostę Choszczeńskiego do 

zmiany zapisów porozumienia o współpracy i umowy użyczenia pomieszczeń 

zawartych pomiędzy Powiatem Choszczeńskim, reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu w Choszcznie, a Zachodniopomorską Wojewódzką Komendą Ochotniczych 

Hufców Pracy w Szczecinie, dotyczących realizacji projektu systemowego „OHP jako 

realizator usług rynku pracy” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w zakresie przedłużenia obowiązywania w/w porozumienia  

i umowy do dnia 31.12.2015 r. 

 

 

 

Choszczno, dnia 11.12.2014 r.     Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 

 

 

Członek Zarządu 

Aneta Kołuda 



 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 10/2014 
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 11.12.2014 r. 

 
Powiat Choszczeński 
reprezentowany przez Zarząd 
Powiatu w Choszcznie 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR 56/2014 DO REPREZENTOWANIA POWIATU 

CHOSZCZEŃSKIEGO 

 

 

 

 Upoważnia się Panią Wiolettę Kaszak  – Wicestarostę do zmiany zapisów 

porozumienia o współpracy i umowy użyczenia pomieszczeń zawartych pomiędzy 

Powiatem Choszczeńskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Choszcznie,  

a Zachodniopomorską Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy  

w Szczecinie, dotyczących realizacji projektu systemowego „OHP jako realizator usług 

rynku pracy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w zakresie przedłużenia obowiązywania w/w porozumienia i umowy do dnia 

31.12.2015 r. 

 

 

 

Choszczno, dnia 11.12.2014 r.     Starosta 

Adam Andriszkiewicz 

 

 

Członek Zarządu 

Aneta Kołuda 

 


